

件名:非常食「パンですよ プレーン味」商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は弊社製造商品をご愛用頂き、誠に有難うございます。

このたび、弊社よりご購入頂きました商品、「パンですよ！ 非常食 5年保存 プレーン味 24缶 エッグフリー」におきまして、製造時のラベル貼付け工程に問題が生じ、缶の中身が別の食品(コーヒーナッツ味)となっている商品が含まれていることが判明いたしました。

「パンですよ プレーン味」は、卵不使用の商品としてご購入頂いておりますが、コーヒーナッツ味は原材料に卵を使用しております。また、下記のアレルギー物質が含まれております。

特定原材料等 28 品目のうち—小麦・大豆・乳成分・くるみ・オレンジ・卵

2024年5月13日現在、健康被害のお申し出はございませんが、商品ラベル未記載の「卵」「くるみ」「オレンジ」のアレルギーをお持ちのお客様が喫食された場合、アレルギー症状を発症する恐れがございます。

つきましては、下記の対象商品につきまして、当該商品を自主回収させて頂きたく、お知らせ致します。

【対象商品】 商品名:パン「パンですよ！」(プレーン)

Amazon 販売用オリジナルラベル 24 缶セット

※Amazon オリジナルラベルの商品が対象となります。

(販売者:あんしん壱番)

内容量:24缶入り 形態 :箱詰め



【JAN コード】 4528335925110

【製造番号】商品底面に表示の7桁の製造番号のうち

先頭2桁が「CO」から始まるもの

※EF から始まる製造番号の商品は、正規のもので中身の問題はございません。

【消費期限、賞味期限】賞味期限 2029年9月

※ 2024年3月23日以降に出荷された製品となります。

2024年3月22日以前にご購入頂いた製品に問題はございません。

※ 製造番号は缶底に7桁の英数字で記載されています。

【回収について】

該当する製造番号の商品をご購入の方は、下記窓口まで E メール又は、お電話にてご連絡頂きますようお願い致します。

販売者:株式会社あんしん壱番

住所:552-0011 大阪市港区南市岡 2-1-21

E-mail:info@ansin-ichiban.com

電話:06-6581-2877

受付時間:9:30~12:00、13:00~17:00 月曜~金曜(土日祝日を除く)

返金・交換についてご希望をお伝えください。

【健康相談/成分の確認等について】

社会福祉法人名古屋ライトハウス港ワークキャンパス TEL(052)-382-1551

受付時間:9:00~12:00、13:00~17:00 月曜~金曜(土日祝日を除く)

折り返し担当者よりご連絡いたします。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。